[image: image1.png]PN
PREFEITURA DE

MARILIA

CULTURA

[image: image2.png]Prefeitura Municipal de Marilia
Estado de Sdo Paulo

Marilia - “Simbolo de Amor e Liberdade”

[image: image3.png]MINISTERIO DA
CULTURA

[image: image4.png]GOVERNO FEDERAL

Rall

UNIAO E RECONSTRUGCAO

ANEXO V – DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA POR TERCEIRO

Eu, ________(NOME DO PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL)__________, portador do CPF n° _________________, RG nº _________________, na falta de documentos para comprovação de residência, em conformidade com o disposto na Lei 7.115, de 29 de agosto de 1983, declaro para os devidos fins, sob penas da Lei, que o(a) Sr(a) __________________________________________________________, portador do CPF nº ____

____, RG nº

____é residente e  domiciliado(a) no imóvel de minha propriedade no seguinte endereço: __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Por ser verdade, firmo a presente declaração para que produza os efeitos legais, ciente de que a falsidade de seu conteúdo pode implicar na imputação de sanções civis, administrativas, bem como na sanção penal prevista no art. 299 do Código Penal.

(CIDADE)/(ESTADO, _____de _________ de 2023.

_______________________________

Assinatura do(a) Declarante

CPF:

Rua Lupércio Garrido, 44 - Barbosa - Marília/SP - CEP: 17.501-443

Fone: (14) 3402-6600 ou 9 8111-8408 - E-mail: cultura@marilia.sp.gov.br